
 

 

Dokumenty zamówienia – „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III”  str. 1/3 

Płośnica, 29.03.2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA PŁOŚNICA 

ul. Dworcowa 52 

13 – 206 Płośnica 

 

FZiZP.271.4.2024.MM 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III 
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Wójt Gminy Płośnica informuje o: 

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w pkt XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 

A. Na realizację części I zamówienia Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 979, 968  

w miejscowości Niechłonin wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 198.351,17 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją jaką im przyznano  

w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów  

w 

kryterium: 

CENA 

Liczba punktów  

w kryterium: 

DŁUGOŚĆ 

OKRESU 

GWARANCJI 

Łączna 

liczba 

punktów 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto  

60,00 40,00 100,00 

5 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe 

WAPNOPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck  

57,96 40,00 97,96 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 3 uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt XVII SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

 

B. Na realizację części II zamówienia Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 222, 226/2  

w miejscowości Płośnica wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

 

 



 

 

Dokumenty zamówienia – „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III”  str. 2/3 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 977.800,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją jaką im przyznano  

w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów  

w 

kryterium: 

CENA 

Liczba punktów  

w kryterium: 

DŁUGOŚĆ 

OKRESU 

GWARANCJI 

Łączna 

liczba 

punktów 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto  

59,92 40,00 99,92 

5 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe 

WAPNOPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck  

60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 5 uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt XVII SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

 

C. Na realizację części III zamówienia Przebudowa drogi gminnej na działce 578 we wsi Zalesie 

wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 136.333,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją jaką im przyznano  

w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów  

w 

kryterium: 

CENA 

Liczba punktów  

w kryterium: 

DŁUGOŚĆ 

OKRESU 

GWARANCJI 

Łączna 

liczba 

punktów 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto  

60,00 40,00 100,00 

5 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe 

WAPNOPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck  

53,56 40,00 93,56 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 3 uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt XVII SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

 

 

 



 

 

Dokumenty zamówienia – „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III”  str. 3/3 

 

II. POSTANOWIENIACH DODATKOWYCH: 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej wnoszone w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX ustawy PZP. 

 

Sporządził:         Zatwierdził: 

Z. Czajkowski 

Wójt Gminy Płośnica 
Krzysztof Groblewski 


